Негосударственная автономная некоммерческая организация

высшего образования

«Институт мировых цивилизаций»

(НАНО ВО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ

   «20» декабря 2021 г.                                                            № 184

Москва

О внесении изменений в приказ № 157 от 10.11.2021 г.

«О переходе на гибридный формат обучения в НАНО ВО «ИМЦ»

В связи с необходимостью организации качественного проведения контроля знаний

(промежуточной аттестации) для отдельных категорий обучающихся, связанной с

особенностями проведения и подготовки к образовательному процессу для указанной

категории обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 157 от 10.11.2021 г дополнить пунктом 2.1 следующего

содержания:

«2.1. Начиная с 20.12.2021 гибридный формат обучения не распространяется на

обучающихся студентов всех курсов бакалавриата очной формы обучения

направления 38.03.05 «Бизнес-информатика» (учебные группы БИ/БО21-1, БИ/БО20-

1, БИ/БО19-1, БИ/БО18-1), которые с указанной даты возобновят обучение в очном

режиме.»

2.  Приказ № 157 от 10.11.2021 г дополнить пунктом 2.2 следующего

содержания:

«2.2. На период проведении контроля знаний (промежуточной аттестации) гибридный

формат обучения не распространяется на обучающихся студентов всех курсов и

направлений бакалавриата очной формы обучения, которые возобновят обучение в

очном режиме на период контроля знаний (промежуточной аттестации) с 10 января

2022 года по 04 февраля 2022 года.»

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                         О.Н. Слоботчиков

		2021-12-28T10:13:25+0300
	НАНО ВО "ИМЦ"